tododia.com.br
TERÇA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2024

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS. PROCESSO Nº
1014115-20.2021.8.26.0019 O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 1ª Vara Cível, do
Foro de Americana, Estado de São Paulo, Dr(a). Fabiana Calil Canfour de
Almeida, na forma da Lei, etc. FAZ SABER a(o) WAGNER RIBEIRO LOPES,
Brasileiro, Solteiro, Ajudante Geral, RG 471319296, CPF 39431254832,
com endereço à Rua Itapetininga, 858, Parque Novo Mundo, CEP 13467-
514, Americana - SP, que lhe foi proposta uma ação de Execução de Título
Extrajudicial por parte de Primo Rossi Administradora de Consórcios Ltda.,
visando o recebimento do valor R$ 8.841,57 referente à contrato de adesão
nº 65153. Encontrando-se o réu em lugar incerto e não sabido, foi
determinada a sua CITAÇÃO, por EDITAL, para que pague a dívida, custas e
despesas processuais, além de honorários advocatícios, fixados no patamar
de dez por cento, no prazo de 3 (três) dias, que fluirá após o decurso do prazo
do presente edital. Nos termos do art.827, §1º, do Código de Processo Civil,
em caso de pagamento integral no prazo declinado, os honorários
advocatícios poderão ser reduzidos pela metade. No prazo de 15 (quinze)
dias, poderá também oferecer embargos à execução, distribuídos por
dependência e instruídos com cópias das peças processuais relevantes.
Alternativamente, no lugar dos embargos, mediante o depósito de trinta por
cento do valor total executado, poderá ser requerido o parcelamento do
restante em até 6 (seis) parcelas mensais, acrescidas de correção monetária
e de juros de um por cento ao mês (artigo 916 do CPC). Fica(m) o(s)
executado(s) advertido(s) que a rejeição dos embargos, ou, ainda,
inadimplemento das parcelas, poderá acarretar na elevação dos honorários
advocatícios, multa em favor da parte, além de outras penalidades previstas
em lei. Não havendo manifestação, o réu será considerado revel, caso em
que será nomeado curador especial. Será o presente edital, por extrato,
afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta
cidade de Americana, aos 20 de fevereiro de 2024. K-03e04/12

D4Sign 2bf442ec-694d-45cf-b092-224f2ae5bc09 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 03 de December de 2024,

14:31:31

Destak pdf
Código do documento 2bf442ec-694d-45cf-b092-224f2ae5bc09

Assinaturas
BR
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

03 Dec 2024, 14:30:25
Documento 2bf442ec-694d-45cf-b092-224f2ae5bc09 criado por ROBERTO ROMI ZANAGA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2024-12-03T14:30:25-03:00

03 Dec 2024, 14:30:40
Assinaturas iniciadas por ROBERTO ROMI ZANAGA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2024-12-03T14:30:40-03:00

03 Dec 2024, 14:30:55
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - BR Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP:
179.226.174.157 (179-226-174-157.user.vivozap.com.br porta: 29396). Dados do Certificado: C=BR, O=ICP-Brasil,
ST=SP, L=AMERICANA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=AR CARDS,
OU=Videoconferencia, OU=25449435000149, CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196. -
DATE_ATOM: 2024-12-03T14:30:55-03:00

Hash do documento original
(SHA256):6b16caebfef0d407025ad8e30d0bd03e282aa86d75657e30ed671c111873eac0
(SHA512):709d70809fb5a067d12ecb779fa58d1c1861dc44204c5a6efb926642a53bbe03e8a927081e741c88e4e12a8bb47fcaa05fe36d13c05f958d98eb9e5b66ba1420

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-12-03T14:31:41-0300